
Školní družina při ZŠ a MŠ Měčín – p.o., Školní 93, Měčín, 340 12 Švihov 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY pro školní rok 2017/2018 
 

Příjmení a jméno žáka/žákyně: Třída: 

 

Datum narození: Zdravotní pojišťovna: 

 

Bydliště, adresa: 

 

Upozornění na zdravotní  

problémy žáka/žákyně: 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

 

Kontaktní telefon: Zaměstnavatel:  

 

 Telefon do zaměstnání: 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

 

Kontaktní telefon: Zaměstnavatel:  

 

 Telefon do zaměstnání: 

 

Uveďte telefonní čísla na další kontaktní osoby: 

 

Jméno a příjmení, telefon: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla(a) jsem seznámen(a) s Vnitřním řádem školy, kterému jsem porozuměl(a). 

 

 

 

V ……………………………dne…………………………… ………………………………………… 

 podpisy zákonných zástupců 

 

 

 

 

 

 

otec:  

 

matka:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozsah docházky a způsob odchodu žáka ze školní družiny: 

 

den ranní provoz odpolední provoz změna odchodu změna odchodu 

Poznámka 
Žák bude odcházet ze Šd sám nebo v doprovodu 

(rodiče, prarodiče, …), u dalších osob uveďte 

příjmení 

 
příchod odchod příchod odchod 

   

pondělí 
     

úterý 
     

středa 
     

čtvrtek 
     

pátek 
     

 

Provoz ŠD: 6
30

 – 7
45

 

 11
40

 – 15
30

 

 

Datum přihlášení žáka do školní družiny: 

 

Datum nástupu žáka do školn družiny: 

 

Datum odhlášení žáka ze školní družiny: 

 

U P O Z O R N Ě N Í  R O D I Č Ů M :  

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v hodinu určenou na přihlášce, musí se prokázat písemným vyzváním zákonných zástupců (s datem a 

podpisem). 

Zákonní zástupci přebírají za žáka zodpovědnost i v případě, že ho vyzvedne jimi pověřená osoba, a to i tehdy, že touto osobou bude starší 

sourozenec. 

Jméno a telefonní číslo osoby, která převezme zodpovědnost za zákonné zástupce, kteří si do konce provozu ŠD žáka nevyzvedli: 

 

 

 

Datum:…………………………… ……………………………………………………… 

 podpis zákonných zástupců 

 

 

 

 


